
Forma

S - 02418_2021_6

20.07.2021.

Izvešana*
t.sk. 

eksports
% Ievešana**

Jūras transports 1 4685411924 3509962594 89,08% 1394886180

Dzelzceļa transports 2 99197950 50793208 1,29% 2054935444

Autotransports 3 436271664 370872294 9,41% 757099866

Gaisa transports 4 12106441 7027491 0,18% 2075874

Pasta sūtījums 5 899448 881003 0,02% 1118253

Stacionāras transporta 

iekārtas

7 3858308 577027 0,01% 521332307

Pašgājēji 9 27511 4383 0,00% 301607

5237773247 3940118000 100% 4731749530

*Eksports, izvešana pārstrādei, atpakaļizvešana.

**Laišana brīvā apgrozībā, ievešana uz laiku, ievešana pārstrādei, preču atpakaļievešana.

t.sk. 

laišana b/a

822685596

1548825085

749977590

0,03%

14,30%

0,01%

100%

Latvijas muitas statistika

Preču izvešana un ievešana sadalījumā pa transporta veidiem

no 01.01.2021. līdz 30.06.2021.

Kopā:

Transports

nosaukums un kods

Svars neto (kg)

2051170

1116967

521332307

301607

3646290322

%

22,56%

42,48%

20,57%

0,06%


